

Pachet produse birotica-papetarie, materiale de igiena

I.D.: 64035901

Data publicarii 09.12.21 Coduri CPV 39831240-0 30192700-8

Pretul estimativ: 2.210,53 RON - 2.210,53 RON

Descriere: DOSAR SINA GROASA CARTON DUPLEX BUC200X0,4622=92,44 CAPSE 24/6 HERLITZ CUT10X0,924=9,24 MEMORY STICK 32GB USB2.0 SLIDER VERBATIM BUC10X22,689=226,89 BIBLIORAFI PLASTIC 8CM BUC10X6,303=63,03 PLIC C5 AUTOADEZIV BUC50X0,1428=7,14 PLIC B4 CU BURDUF BUC50X0,7564=37,82 TUS STAMPILA NEULEIOS 28ML PELIKAN NEGRU BUC5X6,26=31,3 FOARFECA BIROU 21CM FF101 DACO BUC1X4,6218=4,62 DECAPSATOR DC001 DACO BUC5X2,1=10,5 CAPSATOR CLESTE 24/6 KANGARO-TURIKAN HP-45 BUC1X27,73=27,73 TONER HP CE505X 6.9K BUC2X79,8319=159,66 REGISTRU INTRARE IESIRE BUC10X5,042=50,42 TASTATURA DELUX KA150 USB BUC1X29,4118=29,41 TONER HP CE285A 2.0K BUC5X58,336=291,68 CALENDAR PERETE TRIPTIC 12FILE BUC15X7,9833=119,75 HARTIE COP.A4 80GR ALB TOP50X12,605=630,25 MASCA PROTECTIE UNICA FOLOSINTA 10BUC/SET SET 10 10,084 100,84 ROLA HARTIE 200M SANO BUC 6 18,655 111,93 ALCOOL SANITAR 500ML BUC 10 5,8824 58,82 COS PLASTIC BIROU BUC 25 5,8824 147,06